

OSIEDLE (JESZCZE BARDZIEJ) DLA AKTYWNYCH

. .,WWW.RYNEKPIERWOTNY.PL (2017-07-24 00:00:00)

rynekpierwotny.pl/wiadomosci-mieszkaniowe/osiedle-jeszcze-bardziej-dla-aktywnych/8796/

Na osiedlu Wolne Miasto powstała nowa przestrzeń rekreacyjna. Przy II etapie inwestycji deweloper przygotował teren z wielofunkcyjnym boiskiem. Ogrodzona piłkołapem powierzchnia ma być nie tylko miejscem zabaw dla dzieci, ale również terenem do uprawiania sportu dla dorosłych.

W południowo- wschodniej części działki, w sąsiedztwie II etapu (Cedrowa 41), deweloper ECO-Classic przygotował nowy teren rekreacyjny z 326 m² powierzchni sportowej. Na ogrodzonej piłkołapem przestrzeni powstało wielofunkcyjne boisko o wymiarach ok 24,5 m x 13,5 m z bramkami do piłki ręcznej, siatkówki i koszykówki. - Rozbudowę terenów rekreacyjnych w Wolnym Mieście planowaliśmy na późniejszym etapie realizacji tej inwestycji. Przyspieszenie decyzji o jej powstaniu w tym momencie jest odpowiedzią na wynikające ze stylu życia potrzeby mieszkańców. Osiedle w znaczącej części zamieszkane jest przez aktywnych, uprawiających sport ludzi. Swoje pasje zaszczepiają oni również dzieciom. Teren rekreacyjny ze specjalnie przygotowanym boiskiem, z bezpieczną, miękką nawierzchnią, na którym można uprawiać wiele dyscyplin sportowych, będzie nie tylko doskonałym miejscem zabaw do aktywnego spędzania wolnego czasu dla dzieci, ale również może stać się punktem spotkań fanów wybranych dyscyplin sportu czy areną międzyblokowych zmagani dorosłych – wyjaśnia Zuzanna Kordzi, Dyrektor ds. handlowych ECO-Classic. Oddany teren rekreacyjny, zgodnie z wizją wolności propagowaną na osiedlu przez ECO-Classic, sprzyjać ma integracji, nawiązywaniu nowych przyjaźni oraz budowaniu dobrych relacji sąsiedzkich. Ponadto na osiedlu, wraz z jego postępującą rozbudową, powstają kolejne ścieżki spacerowe i edukacyjne, idealne dla wielbicieli joggingu czy nordic walking oraz place zabaw otoczone licznymi krzewami oraz dorosłymi drzewami owocowymi i parkowymi.